
Confidential

DPLつくば中央 現地内覧会のご案内

参加無料

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

この度、「DPLつくば中央」におきまして内覧会を開催いたします。

以下の日程にて内覧会を開催させていただきます。

2023年10月25日（水）
第１部： 10：30 ~ 12：00
第２部： 14：00 ~ 15：30 

※本内覧会は完全予約制となります。予約方法につきましては裏面をご覧ください。
※当日はお車での来場も可能です。

日

時

所 在 地 茨城県つくば市御幸が丘39 構 造 FSRPC-B構法（耐震構造） 竣工時期 2023年4月

敷地面積 50,609.97㎡（15,309.51坪） 階 数 ４階 取引態様 仲介

延床面積 94,612.86㎡（28,620.39坪） 備 考

物件概要

ＤＸセミナー同時開催（予定）

物流業務における課題解決に関するセミナーを開催いたします。
DPLご入居者対象のサービスもご用意しておりますのでこの機会に是非ご検討ください。

※応募締切 2023年10月18日（水）迄



Confidential

現地内覧会申込書
フリガナ

参加日程 　　　　　　　　　　　　　　午前の部　・　午後の部

企業・団体名                                     

部署・役職　　　　　　　　　　　　参加人数(　　)名

住所

TEL　　　　－　　　　　　　

氏名

（お預かりした個人情報の利用目的）
弊社は、個人情報保護法を遵守し、弊社または弊社グループ企業が行う次の事業（※）に関するご案内・ご提案、契約の締結・履行、アフターサービスの実施、
お客さまへの連絡・通信、新しい商品・サービスの開発、およびお客さまに有益と思われる情報の提供などのために、お客さまの個人情報を利用させていただき
ます。(※)住宅、リフォーム、集合住宅、マンション、商業店舗開発、建築、不動産分譲、不動産仲介、環境・エネルギー、損害保険代理店、ホテル、インテリ
アなどの各事業

茨城県つくば市東新井38番地1 〒305-0033 Tel 029-856-3550 Fax 029-856-0074
建設業許可番号 国土交通大臣許可（特-2）第5279号
宅地建物取引業者免許番号・国土交通大臣(16)第245号

www.daiwahouse.co.jp

茨城支店 つくば建築営業所

お問合せ先：茨城支店 つくば建築営業所 営業課 担当者：藤本 TEL:070-1393-6742
HP：http://www.daiwahouse.co.jp/

FAX送付先

E-MAIL送付先

お申し込みは下記へお送りください。

tukuba-kenchiku@daiwahouse.jp

029-856-0074

本内覧会の内容は予告なしに変更する場合があります。
不測の事態により、本内覧会の運営が困難となった場合、事前告知なく中断・中止することがあります。

免責事項


